
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº08/2024

Processo Administrativo nº 15/2024- Dispensa nº 11/2024
CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TANGARA/RN  CNPJ
sob  o  n°  08.539.512/0001-32.  CONTRATADO:  EMPRESA:
TECHNOLOGY  SERVICOS  DE  COMUNICACAO  MULTIMIDIA
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº  20.346.818/0001-78.
OBJETO: A Contratação de empresa especializada para prestação
dos serviços de operador de som, áudio e vídeo, visando a captação,
transmissão  e  armazenamento  das  sessões  e  audiência  publica
realizados pela  Câmara Municipal  de Tangara/RN R$ 24.000,00
(vinte quatro mil reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Ação: 2001 –
Manutenção dos  Serviços  da  Câmara Natureza:  3.3.90.39.00 –  
Fonte De Recurso: 1500000000 – Recursos Ordinários PROCESSO
DE LICITAÇÃO E FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75,
II (PNCP) DISPENSA nº011/2024 O prazo de vigência do contrato
objeto desta dispensa, conforme o caso, inicia-se de sua assinatura
e vigora até 22 de agosto de 2024. DATA: 22 de agosto de 2024.
 
ANA LOURDES VIANA DA SILVA PELA
CONTRATANTE PRESIDENTA DA CÂMARA
 

DIÊGO RICKSON NOBRE DE LIMA
PELA CONTRATADO

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 55885115

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/10/2024.
EDIÇÃO 2007. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


